
ø150/ø200
ø100/ø130

806
869

 1048 

 2
50

 

66
8

12
9

97
9

 396 

 4
9 

 480 

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 hidden door 



66
8

12
9

97
9

12,50
 396 

 4
9 

 480 

806
869

ø150/ø200
ø100/ø130

 1048 

 2
50

 

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 floating frame 



66
8

13
4*

98
5*

12,50

 4
8 

 480 
 396 

806
869

125 ø100/ø130
ø150/ø200

 400 
 800 

 2
50

 

* = optioneel verlengde stelpoten max. + 350 mm

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 floating frame en convectie 



66
8

13
4*

98
5*

 4
8 

 480 
 396 

ø150/ø200

ø100/ø130

806
869

125

 400 
 800 

 2
50

 
 1054 

* = optioneel verlengde stelpoten max. + 350 mm

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 hidden door en convectie 



 869 
 806 

  100/  130 
  150/  200 

 2
50

 

 9
79

 
 4

9 

 6
68

 
 1

29
 

 396 
 480  12,50 

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 floating frame-hidden door 



 130 
 204 

 400 
 800 

 125 

 2
50

 

 806 
 869 
 1054 

 1
34

 *
 

 6
68

 

 9
85

 *
 

 4
8 

 480 
 396 

* = optioneel verlengde stelpoten max. + 350 mm

SchaalProjectie:
Amerikaans 1:14 Versie

Maateenheid: mm
Wijzigingen
voorbehouden

Bellfires - Hallenstraat 17
5531 AB Bladel - Nederland
Tel.  +31 (0) 497 33 92 00
Fax. +31 (0) 497 33 92 10
Email: info@bellfires.com

Naam:

0
Derby L Tunnel-3 FF HD en convectie 


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3

	Sheet2
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6

	Sheet3
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10

	Sheet4
	Drawing View12
	Drawing View14
	Drawing View15

	Sheet5
	Drawing View19
	Drawing View20
	Drawing View21

	Sheet6
	Drawing View22
	Drawing View23
	Drawing View24


